
ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 52511698

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.218,10 RON - 1.218,10 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 70.00 12.46 872.20 2 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 4.00 8.50 34.00 3 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/1 Gheare BUC 150.00 1.25 187.50 4 Cub hartie alba cu suport 700file Atlanta Re-resolution BUC 5.00 15.97 79.85 5 Mouse Genius wireless, optic, NX-7015, 800/1200/1600dpi, 2.4GHz, USB Buc 1.00 44.55 44.55 Valoare fara t.v.a. = 1,218.10 lei
